Sapiē cassan  
 dri a priamo  
 p̄e suo p̄uer  
 ba plara p̄pan  
 i q̄rimonia.

**Q**uoniam hec itaque in diuina troiana felicitate  
imo ceteris insidiis infelicitate gereret non  
dum. Troianis aplicantibus Insulam Sene-  
dum fama loquax et euolans tumultuo-  
sis relatis, exiit Regina in multa stupe-  
facte aures inuadit, qui non appita discedat,  
nec aduersus Nestora comitua. Cui postquam  
patefacta sunt singula de disrobatione templi  
videlicet Insula Citharee domino suo subiecta  
de nece suorum interfectorum, ibi nequitur. **A**  
Troianis de captiuitate mulierum et aliorum  
ductorum in troiam, et demum de raptu sue  
Helenae quam plusquam seipsum amore te-  
neri mo diligebat, tantorum dolorum acu-  
leis factus est anxius, quod prius ceteris  
interam debilitatus est spiritu, et factus est  
deficiens, quoniam totaliter in laqueum. Sed  
dum post longam horam iures resup-  
sit, in multa doloris anxietate corpora  
suorum deflet exiit, captiuorum abducentem  
et Helenae suae absentiam sub tanta inu-  
perit, sub sigillatione transducente, deflet ei  
pulchritudinem alienis manibus continere  
tam diu, deflet ei delicias, quas sibi  
non extimat in acerbis barbarorum.  
Nullus est finis lamentis eius quia lacrimis  
et demum hec Nestora nuntio Nestora ad  
ipsum ueniens, quem sibi carnem abstulerat in  
amicum factus lacrimarum suarum princeps. bla-

+ No. dem Reg-  
menois pylaen-  
mi ad solaciorum  
suu f. 6.

dis simonibus, et prius affinitibus solam mestum  
intendit. qui dum nullis lacrimis et fleatibus  
finem daret, celer se attigit ad reddendum Re-  
gine. quem Nestora non desens ipsum in comitua  
militum militum flebiliter omniauit, qui sicut  
postquam puenit in regnum, per Regem Agamemno-  
nem suum, ut ad ipsum accederet in fidei nuntio  
demadantur. sic Regi Saltoni et Pollucii si-  
militer, qui eius audito nuntio statim ad  
eum Reges peruenit, omnes tres, cum sicut celerem  
uenierunt, Agamemnonem autem, ut uidit fratrem  
suum, tanto dolore torquentur. huius uerbis conso-  
latoris allantur est ipsum. Ad quid fratrem  
tanto dolore deprensus, et si iusta causa te  
moueat, non tamen est prudentis uiri in sim-  
motu, demonstracione uulgare. Dolor enim  
patefactus extrinsecus in aduersis amicis addo-  
lendum, plus in uocat, quam maiorem gnat in  
mias gaudia, finge ergo apparere letitiam,  
cum dolor habuerit, et finge te non curare  
de huius modis, te debet rationabiliter cum mor-  
dere. Nam curis anxiis, aut flumens la-  
crimarum lux querentem danaorum uindicta. Gule  
igitur petenda est ultio, non murmurare que-  
lantur. Jam superius peribis tue appetit  
casibus exaiata orationis. Ad uisa nouit se  
sine Tartaria, et malorum ponderibus autem  
non summittit. Secuta ergo tue strenuitati  
autem ad hec mala, quibus iustus dolor te-